- 1 -

合 肥 经 济 学 院 文 件
校人字〔2022〕50 号

关于表彰 2021 年度优秀教职工的决定

校属各单位：

按照合肥经济学院《关于开展 2021 年度考核工作的通知》（校

行字〔2022〕28 号）要求，依据各单位在 2021 年度目标管理考核

中成绩等次，在坚持民主评议，注重业绩的基础上，分层次对教

师岗、辅导员岗、行政管理岗、部门负责人岗进行了分类考核，

评议推荐出各岗位优秀等次人员。经校务会议审议通过，决定对

吴雯婷等 71 位同志予以表彰。

希望受到表彰的同志珍惜荣誉、再接再厉，继续发扬模范表

率作用。学校全体教职工要以先进典型为榜样，以更加饱满的工作

热情，更加振奋的精神状态，求真务实、奋勇争先，为全面推动学

校各项事业发展做出新贡献。

特此通知

附件：2021 年度优秀教职工名单（排名不分先后）

合肥经济学院

2022 年 3 月 24 日

合肥经济学院人事处 2022年 3月 24日印发

- 2 -

附件：

2021 年度优秀教职工名单（排名不分先后）

一、 教师组（30 人）

吴雯婷（女） 李艳萍（女） 黄凯迪（女） 秦 洁（女）

施玲玲（女） 权 青

李宇飞 李娜娜（女） 唐文莉（女） 姚雪晗（女）

吕丽丽（女） 李 哲（女） 逯云芳（女） 李南翔

何佳蓉（女） 沈春玲（女） 程 陈 伊安玲（女）

张 玉（女） 陈妮艳（女） 王 轲 胡 慧（女）

鲁 鸣 方筱筱（女） 朱亚玲（女） 朱陈军（女）

陶 然（女） 梁 林（女） 王礼霞（女） 郭酩滔

二、 辅导员组（10 人）

刘 梦（女） 宁 静（女） 叶锦然（女） 杨逸婧（女）

沈 慧（女） 马杨扬（女）

张玉珂（女） 胡 璨（女） 谢晓丽（女） 刘菲菲（女）

三、 行政管理组（24 人）

姚孝生 魏 健 毕婉婉（女） 朱婉玉（女）

芮 芳（女） 莫红玲（女） 薛 姗（女） 安晓娟（女）

博艳萍（女） 刘 艳（女） 任俊应 何文祥

吴 亮（女） 陈静静（女） 李 刚 王其杰

钱 坤 戴先红（女） 李家宁 胡婷婷（女）

王晓静（女） 阮海燕（女） 孙 樾（女） 余新宏

四、部门负责人组（7 人）

武月锋 王明辉 蒋 琴（女） 梁 娟（女）

丁先存 李琴（女） 徐社永